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Kaseiinipohjuste

Yleistä
Monipuolinen,  väritön,  läpinäkyvä  pohjuste  kaseiini- ja savimaaleille, pinnoiteille,  sekä kalkkimaaleille  ja  
kalkillaasteille  sisätiloissa. 
Kreidezeit  kaseiinipohjusteella  ei  ole  alentavaa  vaikutusta  laastien  höyryn  imeytymiseen  (sD-arvo  <  
0,01m),  joten  se  on  ihanteellinen  pohjuste  erityisesti  savi-  ja  kalkkituotteille.

Käyttö
Soveltuu  kaikille  käsittelemättömille  ja  imukykyisille  pinnoille,  kuten  savi,  kalkki,  kalkkisementti,  kip-
si,  kipsilevy  ja  kipsikuitulevyt,  kivi,  betoni. 
Suositellaan  vanhojen  imukykyisten  maalien  pohjustukseen  ennen  remonttia:  esim.  Kreidezeit  kaseii-
nimaalit,  savimaalit,  kalkkimaalit  ja  emulsiomaalit. 
Ei  sovellu  ei-imukykyisille  pinnoille  eikä  pysyvästi  kosteille  pinnoille. 
Korjauskohteissa  on  tarpeen  luoda  testialueita, pohjusteen sopivuuden varmistamiseksi.
Kaseiinipohjusteen  käyttö  eri  Kreidezeitin  maali-  ja  rappausjtuotteissa  on  kuvattu  tuotteiden  tuote-
tiedoissa.

Ominaisuudet
Jauhe  sekoitettavaksi  veteen, tasaa  erittäin  imukykyisten  pintojen  imukyvyn alaspäin  ja  kompensoi  
pinnan  erilaista  imukykyä, kiinteyttää  hieman  hiekkaisia  alustoja, erittäin  hyvä  tunkeutumiskyky, väri-
tön  läpinäkyvä, helppo  käsitellä, erittäin  tuottoisa, erittäin  hajaantuva, ilman  säilöntäaineita, pohjuste-
lijäämät  voidaan  kompostoida.

Koostumus (täydellinen ilmoitus)
Kaseiini, sooda.

Sopivat työkalut
Sopivia  työkaluja  ovat  luonnonharjaksista  valmistetut  hyvät  julkisivu-  ja  kattoharjat.  Älä  ruiskuta  
kaseiinipohjustetta  tai  levitä  sitä  telalla.  Valikoimastamme  löydät  hyvät  julkisivu-  ja  kattoharjat
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Alustan vaatimukset
Alustan tulee olla vakaa, imukykyinen, pölytön, puhdas, kuiva, kiinteä, rasvaton ja vailla läpäiseviä ja tah-
raavia aineita.

Alustan valmistelu
Pese vanhat liimamaalit ja muut liituuntuvat tai epävakaat vanhat maalit perusteellisesti pois. Poista irto-
naiset vanhat pinnoitteet. Pese tapettiliimajäämät perusteellisesti pois alustalta. Harjaa hiekkapinnat
perusteellisesti pois. Poista rappauspinnoilta kertyneet sideaine- ja sintrauspinnat. 
Poista muottiöljyjäämät betonista.
Poista irtonaiset laasti- ja seinäosat ja korjaa vastaavalla materiaalilla. Puhdista homeen saastuttamat 
mineraalialustat soodalla tai käsittele homeenpoistoaineella.

Sekoitus
Kaseiinipohjamaalin  sekoittamiseen  soveltuvat  parhaiten  10  litran  ämpäri  ja  sekoitin  (pora  +  vispilä). 
Lisää  pussi  kaseiinijauhetta  (250  g)  sisältö  3  litraan  puhdasta  kylmää  vettä  jatkuvasti  sekoittaen.  
Varmista,  että  kaikki  kokkareet  sekoittuvat.  Noin  30  minuutin  turpoamisajan  jälkeen  sekoita  uudel-
leen  voimakkaasti  ja  laimenna  5  litralla  vettä.

Käsittely
Levitä  kaseiinipohjuste  tasaisesti  ja  paksusti. 
Levitä  vain  sen  verran  nestettä  kuin  pintaan  imeytyy.  Muista  poistaa  ylimääräinen  materiaali  (mä-
rät  kiiltävät  alueet)  liinalla  ennen  kuivaamista. Käsittelylämpötila vähintään 8°C. 
Sekoitettu  pohjamaali  on  levitettävä  samana  päivänä.  Älä  missään  tapauksessa  jatka  pahalle  haise-
van  tai  mädäntyneen  pohjusteen  käyttöä:  on  olemassa  pitkäaikaisten  hajuongelmien  riski  myös  sen  
kuivumisen  jälkeen!
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Kuivuminen
Kuivuu  n. 8 tunnin  kuluttua  20 °C:ssa ja voidaan jatkotyöstää kalkki- tai kaseiinipohjaisilla maaleilla  tai 
laasteilla. 

Sekoitettu pohjuste tulee käyttää samana päivänä (24h). Pahalle haisevaa tai pilaatunutta  pohjustetta ei 
saa missään tapauksessa käyttää: pitkäkestoisten hajuongelmien vaara myös kuivumisen jälkeen!

Työkalujen puhdistus: heti käytön jälkeen vedellä.

Tuotejäämien hävittäminen
Älä kaada tuotejäämiä jäteveteen. Pohjustejäämät voidaan kompostoida epäröimättä tai lisätä kotitalous-
jätteiden joukkoon kuivana. Vie tyhjät pakkaukset kierrätyskeräykseen.

Kulutus
Pinnan imukyvystä riippuen 250 g jauhetta riittää noin 40 - 60 m². 
250 g:n jauhepussista saadaan 8 litraa pohjustetta.

Varastointi
Säilytetty viileässä ja kuivassa jauhetta voidaan säilyttää vähintään 2 vuotta. 

Vaarat
Kiinnitä  huomiota  mahdollisiin  luonnontuoteallergioihin.  Käytetyt  luonnolliset  raaka-aineet  aiheutta-
vat  tuotteelle  tyypillisen  hajun,  joka  katoaa  ajan  myötä  kuivassa  ympäristössä!  
Säilytä  poissa  lasten  ulottuvilta.

Varoitusmerkinnät
Tarpeeton. Ei sisällä vaarallisia aineita.
Merkinnät ChemVOCFarbV:n mukaan 
VOC enimmäispitoisuus (Kat. A/a): 30 g/l (2010), tuote sisältää enintään 1 g/l VOC

Kreidezeit Kaseiinipohjuste Tuotelehti: 11.10.2019

Valmistaja: Kreidezeit GmbH
Maahantuonti: Kivira Oy

Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja käytännön tietä-
mystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimusoikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne eivät vapauta ostajaa tarkista-
masta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme itsellämme 
oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat 
versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme.

Kivira Oy      www.kivira.fi 
Juvan Teollisuuskatu 21 B    info@kivira.fi
02920 Espoo     09 7742720   


